2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022                                                                                № 573
с.Ребриха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 01.11.2022 № 551 «Об итогах стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района к достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2022 году»

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 01.11.2022 № 551 «Об итогах стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района к достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2022 году» следующие изменения и дополнения:

1.1 в пункте 3.2. постановления слова «Кондрашкина Дениса Вячеславовича, комбайнера ООО «Барнаульский пищевик», намолотившего на комбайне Акрос-550 3072,5 т зерна;» заменить словами «Путорайкина Валерия Геннадьевича, тракториста-машиниста ООО «Барнаульский пищевик;».

1.2. в пункте 10 слова «Путорайкина Валерия Геннадьевича, тракториста-машиниста ООО «Барнаульский пищевик» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Ширинина К.В.
И.о. главы района                                                                                   В.Ю.Захаров
Управляющий делами

Администрации района                                                                          В.Н.Лебедева
Начальник Управления сельского

хозяйства Администрации района                                                       К.В.Ширинин

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                       С.А.Накоряков
Ширинин Константин Владимирович
8(38582) 21562